ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSTAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que, por força de decisão do Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado do Pará proferida nos autos do Proc. N. 1.021001.2021.2.0013

está SUSTADO temporariamente o andamento da Adesão à Ata de Registro de Preço nº

007/2021 decorrente da Concorrência nº 012/2020-CSL-SINFRA, da Secretaria do Estado de

Infraestrutura/Sinfra do estado do Maranhão, bem como está SUSTADO o Contrato

Administrativo Nº 01.07/2021, cujo objeto refere-se à REGISTRO DE PREÇOS PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REFORMA E/OU ADEQUAÇÕES, SOB DEMANDA, DE PRÉDIOS E LOGRADOUROS

PÚBLICOS.

Cametá, 24 de Setembro de 2021.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSTAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que, por força de decisão do Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado do Pará proferida nos autos do Proc. N. 1.021001.2021.2.0014

está SUSTADO temporariamente o andamento da Adesão à Ata de Registro de Preço nº

020/2021 decorrente da Concorrência nº 022/2020-CSL-SINFRA, da Secretaria do Estado de

Infraestrutura/Sinfra do estado do Maranhão, bem como está SUSTADO o Contrato

Administrativo Nº 01.020/2021,  cujo objeto refere-se à REGISTRO DE PREÇOS PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REFORMA E/OU ADEQUAÇÕES, SOB DEMANDA, DE PRÉDIOS E LOGRADOUROS

PÚBLICOS.

Cametá, 24 de Setembro de 2021.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSTAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que, por força de decisão do Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado do Pará proferida nos autos do Proc. N. 1.021001.2021.2.0015

está SUSTADO temporariamente o andamento da Adesão à Ata de Registro de Preço nº

005/2021-CSL-SINFRA decorrente da Concorrência nº 007/2020-CSL-SINFRA, da Secretaria

do Estado de Infraestrutura/Sinfra do estado do Maranhão, bem como está SUSTADO o

Contrato Administrativo Nº 01.05/2021, cujo objeto refere-se à REGISTRO DE PREÇOS

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REFORMA E/OU ADEQUAÇÕES, SOB DEMANDA, DE PRÉDIOS E LOGRADOUROS

PÚBLICOS.

Cametá, 24 de Setembro de 2021.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

		2021-09-24T16:55:48-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262

		2021-09-24T16:56:10-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262

		2021-09-24T16:56:27-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262